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	     لوتوس یک شرکت مهندسی است که در زمینه تصفیه آب و فاضلاب و صنایع وابسته به آن فعالیت می کند. این شرکت با بهره گیری از دانش کارشناسان و تجارب اجرایی خود، بهترین روشها و تکنولوژی های روز دنیا را در طراحی و اجرای پروژه های مختلف بکار می گیرد.
     دانش فنی و تخصصی مهندسان و کارشناسان لوتوس از یک سو و تجربه بالا در طراحی و اجرای پروژه های گوناگون از سوی دیگر، پشتوانه بسیار قوی را برای پیشبرد پروژهای مختلف تصفیه آب و فاضلاب فراهم نموده است.  
    توجه به کیفیت در طراحی، ساخت و اجرا، رعایت استانداردهای ملی و بینالمللی، قیمت مناسب و سرعت در ساخت و تحویل پروژه ها از جمله خط مشی های لوتوس است. این شرکت هم اکنون دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه بوده و پروژه های بسیاری را در سطح کشور به انجام رسانده است.
     برای کسب اطلاعات بیشتر به بخش های محصولات و خدمات مراجعه فرموده و یا برای دریافت مشاوره و پیشنهادفنی با ما تماس بگیرید.
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سپتیک تانک

     سپتیک تانک ساده ترین و پر کاربردترین واحد مورد استفاده در تصفیه فاضلاب به ویژه فاضلاب های بهداشتی - انسانی است. سپتیک تانک مخزنی است که در آن فاضلاب به کمک فرایندهایی از قبیل ته نشینی، شناور سازی و بیولوژیکی تصفیه می گردد. از  سپتیک تانک های پلی اتیلنی بطور گسترده ای در پیش تصفیه فاضلاب واحدهای مسکونی و ویلایی، مجتمع های مسکونی و اداری، کارگاه های عمرانی و ساختمانی، کارخانجات تولیدی و صنعتی، هتل ها، رستوران ها، و مجتمع های تفریحی و ورزشی استفاده می شود. 

اطلاعات بیشتر







	
پکیج تصفیه فاضلاب بهداشتی
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    پکیج های تصفیه فاضلاب بهداشتی - انسانی واحدهای کوچک تصفیه ای هستند که از آنها برای تصفیه فاضلابهای بهداشتی در ظرفیتهای کم استفاده می شود. در این پکیج ها کلیه واحدها و تجهیزات مورد نیاز سیستم تصفیه در یک واحد مجتمع شده و سیستم را قادر می سازد که بطور مستقل فعالیت های تصفیه ای خود را به انجام برساند. این پکیج ها قادر هستند که فاضلاب های بهداشتی را مطابق استانداردهای سازمان حفاظت محیط زیست ایران تصفیه نمایند. 

اطلاعات بیشتر







	
خدمات طراحی و مشاوره
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    طراحی و اجرای صحیح سیستم های تصفیه موجب می شود که درکنار دستیابی به نیازها و اهداف مورد نظر، امکان صرف کمترین هزینه میسر باشد. از همین رو مدیران و کارفرمایان همواره سعی دارند که با انتخاب و استفاده از مشاوری آگاه و کارآمد و در عین حال معتمد، زمینه را برای اجرای صحیح و اقتصادی پروژه ها فراهم سازند. واحد فنی و مهندسی لوتوس با در اختیار داشتن کارشناسانی با دانش و تجربه بالا شرایط بسیار مناسبی را برای ارائه خدمات طراحی و مشاوره در زمینه سیستم های تصفیه آب و فاضلاب فراهم آورده است. 

اطلاعات بیشتر
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